พ.ศ.2566-2570 (ต้นกล้าอาจารย์) ปีงบประมาณ พ.ศ.2569 เสร็จสิ้นแล้ว ดังนั้น คณะพยาบาลศาสตร์  
จึงขอประกาศรายชื่อผู้ได้รับทุนตามบัญชีแนบท้ายประกาศนี้ โดยมีรายละเอียดการให้ทุน ดังนี้ 
 1.  ให้ทุนอุดหนุนการศึกษาระดับปริญญาโท เป็นเวลา 2 ปี ดังนี้ 
  1.1  ค่าใช้จ่ายส่วนตัว แบบเหมาจ่าย เดือนละ 15,000 บาท (หนึ่งหมื่นห้าพันบาทถ้วน) 
โดยเบิกจ่ายปีละ 2 งวด 
  1.2  ค่าบำรุงและค่าธรรมเนียมการศึกษา ค่ารักษาสถานภาพ และค่าธรรมเนียมการวิจัย 
เพ่ือทำวิทยานิพนธ์ ปีละไม่เกิน 150,000 บาท (หนึ่งแสนห้าหมื่นบาทถ้วน) โดยให้เบิกจ่ายเงินทุนตามที่ 
จ่ายจริงตั้งแต่ภาคการศึกษาที่ 1 หรือภาคการศึกษาที่ 2 ของปีการศึกษาที่ได้รับทุนแล้วแต่กรณี หลังจาก